4 三元混合气体 协议，按需配置 40L 瓶

5 液氮 99.999% 充装 升

6 液氮 99.999% 杜瓦瓶 升

7 液氦 99.999% 充装 升

其他气体

1 高纯氧气 99.995% 40L 瓶

2 高纯空气 协议 40L 瓶

3 高纯氦气 99.999% 40L 瓶

4 高纯氩气 99.999% 40L 瓶

5 高纯氢气 99.999% 40L 瓶

6 高纯二氧化碳 99.99% 40L 瓶

说明：1）所有价格均系用人民币表示，单位为元。

2）中标价格： 人民币 751840 元整，大写：柒拾伍万壹仟捌佰肆拾元整，最终

按实结算。

3）与交货有关的所有费用应包含在合同价格中，甲方不再另行支付任何费用。

注：各项中标金额详见补充事宜。

2、质量保证、乙方售后服务及损害赔偿

2.1、乙方销售的货物的质量技术标准按国家法律法规规定的标准、采购文件和

乙方投标文件所要求的技术标准执行。

2.2、乙方所销售的货物应保证是全新、剩余有效期在合理使用期间内的原装合

格正品。乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装，配送过程须严格按

照产品说明书上要求进行运输，以确保货物安全无损地运抵指定地点。